
Tabulka č. 5
Územní rezervy Strana č. 1
Rozvojová plocha č. R1, R2,R8,R10,R11,R13 Katastr.úz.: Starý Rybník
Funkční využití: Plochy územních rezerv Etapa výst: 

parc.č. kultura vým ěra BPEJ vlastník pozn. třída
pozemku m2

ochrany

Rozvojová plocha č. R1
89/19 TTP 21982 7.37.16 ČR mimo ZÚ V.
89/19 TTP 2084 7.32.04 ČR mimo ZÚ III.
483/2 TTP 10 7.37.16 FO mimo ZÚ V.
584 ostatní pl. 139 město

89/20 TTP 439 7.37.16 FO mimo ZÚ V.

Celkem R1 24655
Rozvojová plocha č. R2

329/4 TTP 1 858 7.37.16 FO mimo ZÚ V.
329/5 TTP 73 7.37.16 FO mimo ZÚ V.
329/1 TTP 10 359 7.37.16 město mimo ZÚ V.

Celkem  R2 12 290
Rozvojová plocha č. R8

198/1 TTP 6 524 5.50.01 mimo ZÚ III.
1421/1 orná 3 284 5.50.01 mimo ZÚ III.

Celkem R8 9 808
Rozvojová plocha č. R10

457/1 TTP 13 378 7.37.16 ČR mimo ZÚ V.

Celkem R10 13 378
Rozvojová plocha č. R11

434/1 TTP 12 410 7.37.16 FO mimo ZÚ V.

Celkem R11 12 410
Rozvojová plocha č. R13

40/1 PUPFL 4 778 ČR
434/1 TTP 7 009 7.32.04 FO mimo ZÚ III.

Celkem R13 11 787
Rozvojová plocha č. R16

260/15 orná 2859 7.32.04 město mimo ZÚ III.
260/15 orná 708 7.29.01 město mimo ZÚ I.

Celkem R16 3567

Poznámka: Plochy R1, R2, R8, R10, R11, R13, R16 - ú zemní rezervy - není p ředmětem bilance 
   předpokládaného záboru ZPF

ÚZEMNÍ REZERVY

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ



Tabulka č. 5
Územní rezervy Strana č. 2
Rozvojová plocha č. R3, R4, R5, R6, R7 Katastr.úz.: Skalná
Funkční využití: Plochy územních rezerv Etapa výst: 

parc.č. kultura vým ěra BPEJ vlastník pozn. třída
pozemku m2

ochrany

Rozvojová plocha č. R3
1527/1 ostatní pl. 19 101 PO mimo ZÚ
1839/1 ostatní pl. 117 město v ZÚ
1574/1 ostatní pl. 6 689 PO mimo ZÚ
1544/1 ostatní pl. 91 město mimo ZÚ
1575 TTP 2 837 5.53.01 FO mimo ZÚ III.

Celkem  R3 28 835
Rozvojová plocha č. R4

1575 TTP 1706 5.50.01 FO mimo ZÚ III.
1575 TTP 8331 5.53.01 FO mimo ZÚ III.
1575 TTP 268 5.54.11 FO mimo ZÚ IV.

1527/1 TTP 202 5.53.01 PO mimo ZÚ III.
1527/4 TTP 145 5.50.01 PO mimo ZÚ III.
1575 TTP 2571 5.53.01 PO mimo ZÚ III.

1527/1 TTP 10553 5.54.11 PO mimo ZÚ IV.
1527/1 TTP 9380 5.53.01 PO mimo ZÚ III.
1527/16 ostatní pl. 3 PO mimo ZÚ
1527/4 TTP 297 5.53.01 PO mimo ZÚ III.
1527/10 ostatní pl. 863 PO mimo ZÚ
1527/14 ostatní pl. 234 PO mimo ZÚ
1527/11 ostatní pl. 32 PO mimo ZÚ
1536/2 TTP 172 5.54.11 PO mimo ZÚ IV.

Celkem  R4 46 225
Rozvojová plocha č. R5

1527/4 ostatní pl. 299 PO mimo ZÚ
1575 TTP 1 485 5.53.01 FO mimo ZÚ III.

1527/1 ostatní pl. 294 PO mimo ZÚ

Celkem  R5 2 078
Rozvojová plocha č. R6

808 ostatní pl. 3 392 FO mimo ZÚ
1785 ostatní pl. 990 město mimo ZÚ
802/1 orná 3 694 5.53.01 FO mimo ZÚ III.
809/1 TTP 1 822 5.53.01 ČR mimo ZÚ III.
802/2 TTP 8 967 5.53.01 FO mimo ZÚ III.
810/1 TTP 512 FO mimo ZÚ
801 TTP 8 164 5.53.01 město mimo ZÚ III.

Celkem  R6 27 541
Rozvojová plocha č. R7

260/11 orná 21672 7.32.04 FO mimo ZÚ III.
260/11 orná 68 7.29.01 FO mimo ZÚ I.
260/11 orná 18420 7.37.16 FO mimo ZÚ V.
260/5 orná 9283 7.32.04 FO mimo ZÚ III.
260/5 orná 1886 7.29.01 FO mimo ZÚ I.
260/13 orná 10041 7.37.16 FO mimo ZÚ V.
260/12 orná 209 7.32.04 FO mimo ZÚ III.
171/2 orná 10 7.37.16 FO mimo ZÚ V.
260/14 orná 7415 7.37.16 město mimo ZÚ V.
260/14 orná 106 5.54.11 město mimo ZÚ IV.
260/14 orná 4096 7.29.01 město mimo ZÚ I.

Celkem R7 73 205
Poznámka: Plochy R3,R4,R5,R6,R7 - územní rezervy - není p ředmětem bilance 

   předpokládaného záboru ZPF

ÚZEMNÍ REZERVY

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ



Tabulka č. 5
Územní rezervy Strana č. 3
Rozvojová plocha č. R9, R12, R14, R15 Katastr.úz.: Skalná
Funkční využití: Plochy územních rezerv Etapa výst: 

parc.č. kultura vým ěra BPEJ vlastník pozn. třída
pozemku m2

ochrany

Rozvojová plocha č. R9
220 ostatní pl. 954 FO mimo ZÚ

1777/1 ostatní pl. 141 město v ZÚ
1772 ostatní pl. 300 ČR mimo ZÚ
715/2 orná 274 7.32.11 město mimo ZÚ II.
260/11 orná 954 7.37.16 FO mimo ZÚ V.
715/2 orná 197 7.32.11 město mimo ZÚ II.
260/11 orná 16 539 7.32.04 FO mimo ZÚ III.
260/11 orná 11 967 7.37.16 FO mimo ZÚ V.
756/2 zahrada 92 7.32.11 město v ZÚ II.
756/3 zahrada 49 7.32.11 město v ZÚ II.

Celkem R9 31 467
Rozvojová plocha č. R12

260/1 orná 2 080 7.32.04 FO mimo ZÚ III.
260/2 orná 1 585 7.32.04 FO mimo ZÚ III.
260/12 orná 129 7.32.04 FO mimo ZÚ III.

Celkem R12 3 794
Rozvojová plocha č. R14

260/11 orná 1 276 7.32.04 FO mimo ZÚ III.
260/12 orná 421 7.32.04 FO mimo ZÚ III.
260/1 orná 845 7.32.04 FO mimo ZÚ III.
260/5 orná 12 7.32.04 FO mimo ZÚ III.
260/12 orná 51 7.32.04 FO mimo ZÚ III.
260/5 orná 326 7.32.04 FO mimo ZÚ III.

Celkem R14 2 931
Rozvojová plocha č. R15

260/1 orná 5052 7.32.04 FO mimo ZÚ III.
260/7 orná 6628 7.32.04 město mimo ZÚ III.
260/2 orná 9064 7.32.04 FO mimo ZÚ III.
260/5 orná 145 7.32.04 FO mimo ZÚ III.
260/10 orná 71 7.32.04 ČR mimo ZÚ III.
260/12 orná 1140 7.32.04 FO mimo ZÚ III.

Celkem R15 22 100
Rozvojová plocha č. R17

1536/1 TTP 11377 5.54.11 město mimo ZÚ IV.
1535/2 orná 17 5.54.11 FO mimo ZÚ IV.
1518/2 orná 25 5.54.11 FO mimo ZÚ IV.
-440 ostatní pl. 12 FO mimo ZÚ
2197 zahrada 8 5.54.11 FO mimo ZÚ IV.

1540/6 zahrada 18 5.54.11 FO mimo ZÚ IV.

Celkem R17 11 457

Poznámka: Plochy R9, R12, R14, R15, R17  - územní r ezervy - není p ředmětem bilance 
   předpokládaného záboru ZPF

ÚZEMNÍ REZERVY

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ


